
 

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 
ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.01.2026                                         м. Глухів                                     №1179 
 
 
  Про надання пільги зі сплати податку на 
  нерухоме майно, відмінне від земельної 
  ділянки на території Глухівської міської ради 
 
 

Беручи до уваги заяву фізичної особи Власенко Л.П., витяги з Державного 
реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, враховуючи п.п. 69.22 п.69 підрозділу 10 розділу ХХ 
Перехідних положень Податкового кодексу України, керуючись пунктом 24 
частини 1 статті 26, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 

1.Враховуючи пошкодження нерухомого майна, внаслідок збройної агресії 
російської федерації, що підлягає відновленню, надати Власенко Людмилі 
Петрівні пільгу зі сплати податку на нерухоме майно, відмінне  від  земельної  
ділянки, сплаченого фізичними особами,  які є власниками нежитлової 
нерухомості за адресою м.Глухів, вул. Гоголя, 10 (площа 841,8 м.кв.), в розмірі 
50% на період з 01.01.2026 по  31.12.2026. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 
комунальної власності, інфраструктури та транспорту (голова комісії 
Литвиненко А.В.).  

  
 

Міський голова        Надія ВАЙЛО 
 
 
 

 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

